
De Cock Simon

Kint Maarten

De Beule Nico

Buyse Matthias

Dhondt Nico

Cobbaert Tim

8174

8030

8157

8174

8172

8143

HAAGSE TENN

V.Z.W. T.C. DE 

PTC LOCHRIST

HAAGSE TENN

VZW TC STERR

T.C. FOR EVER

0807191

2207157

0599293

2090309

0855313

0868427

10

3

45

10

35

25

1

3

Bourgeois Christoph

Vercruysse Karel

De Boever Yves

Scheerlynck Bavo

Bolle Marc

Boonaert Lieven

8159

8172

8085

8057

8010

8030

T.C. ELEVEN

VZW TC STERR

TENNISCLUB S

T.C. MERELBEK

GANTOISE

V.Z.W. T.C. DE 

0868884

0559539

2162331

0704467

0801135

0826335

25

50

3

55

5

15

4

2

De Cock Simon

De Beule Nico

Dhondt Nico

Cobbaert Tim

Kint Maarten

Vercruysse Karel

Scheerlynck Bavo

Boonaert Lieven

6/0 - 6/0

6/4 - 7/5

6/4 - 0/6 - 10/8

6/3 - 6/2

6/2 - 6/2

6/2 - 6/3

6/3 - 6/4

6/4 - 2/6 - 10/7

De Cock Simon

Dhondt Nico

6/2 - 6/4

6/0 - 7/6 (4)

1/
Club : 8174 HAAGSE TENNISHOEK  Wedstrijdleider : 0756616 De Schepper Katrien
Tornooi : 202181744 Nieuwsblad Criterium - Tennis Tour -  Dubbel van 23/08/2021 tot 05/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Dhondt Nico

6/7 (3) - 6/2 - 10/6

Winnaar

Impens Lieven

Van Moorter Maarten

Goetmaeckers Bart

De Valck Hannes

Schoeters Immanuel

Schelfhout Alain

8174

8057

8157

8174

8172

8174

HAAGSE TENN

T.C. MERELBEK

PTC LOCHRIST

HAAGSE TENN

VZW TC STERR

HAAGSE TENN

2024773

0280310

0807515

2067894

2028321

0828255

50

40

15

35

20

30

1

3

Cauhape Nicolas

Vertriest Lars

Huygens Seppe

Volckaert Tom

Van Belle Arne

Boonaert Mattias

8010

8172

8093

8057

8010

8030

GANTOISE

VZW TC STERR

T.C. RACSO

T.C. MERELBEK

GANTOISE

V.Z.W. T.C. DE 

0086496

2040519

2085784

2041152

0857467

0822010

30

5

20

3

45

45

4

2

Impens Lieven

Goetmaeckers Bart

Schoeters Immanuel

Schelfhout Alain

Van Moorter Maarten

Vertriest Lars

Volckaert Tom

Boonaert Mattias

De Cock Simon

Dhondt Nico

Impens Lieven

Schoeters Immanuel

Vercruysse Karel

Cobbaert Tim

Vertriest Lars

Schelfhout Alain

Impens Lieven

Schoeters Immanuel

Schoeters Immanuel

1


